



O lokalizacji inwestycji i koncepcji zmian

2022-05-24

Prezentacją miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz opiniowaniem projektów uchwał zajęli się radni podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie za ochronne lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, a stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz wniosku o uznanie za ochronne lasów położonych na gruntach będących we współwłasności Gminy Miejskiej Kraków, osób fizycznych i Skarbu Państwa (druk nr 2712). – Jest to 116 ha lasów znajdujących się na terenie Gminy Miejskiej Kraków oraz 3,5 ha lasów, których współwłaścicielami jest Skarb Państwa oraz osoby fizyczne – mówił Łukasz Pawlik, zastępca dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej ds. Zieleni.

Radni dyskutowali też o projekcie uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Seniorów Lotnictwa i ul. Ułanów (druk nr 2732). Projekt uchwały w tej sprawie był już przedmiotem prac Rady Miasta Krakowa i 5 maja 2021 r. radni odmówili ustalenia lokalizacji mieszkaniowej. Wyrokiem z 15 października 2021 r. Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie stwierdził nieważność uchwały. Projekt uchwały w tej sprawie ponownie trafił do radnych. Nie uzyskał on pozytywnej opinii Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

W sprawie projektu uchwały dotyczącego uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Piaski Wielkie - etap A" (druk nr 2694) radni zdecydowali, że komisja złoży wniosek o zdjęcie go z porządku obrad sesji.

Radnym zaprezentowane zostały też projekty uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Obozowa - Skośna" (druk nr 2728) oraz obszaru „Piasta Kołodzieja”.

Członkowie Komisji opiniowali też koncepcję zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Nowa Huta Przyszłości - Igołomska Południe" oraz koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kujawy". Obie koncepcje uzyskały pozytywną opinię radnych.